1.4.992 - ... die prima mensis aprilis indictione quinta neapoli. Certus est nos ammato filio quondam augusti 
... A presenti die promicto vobis domino filippum venerabili igumeno monasterio sanctorum sergii et bachi 
qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodorii et sebastiani situm in viridarium qui 
appellatur casapicta. et domino stephano venerabile abbate monasterii sanctorum severini et sossi ubi 
eorum venerabilia corpura requiescunt ... propter integram portione de campum vestrum: positam in 
memorato loco canineum ... (RNAM, 3 1849 p.117).*  

6.8.992 - ... die sexta mensis augustii indictione quinta neapoli: Visi nanque fuisti tivi videlicet dominum 
filippum venerabili igumeno monasterio sanctorum sergii et bachi: qui nunc congregatus es in 
monasterio sanctorum theodori et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... facere nobis 
videlicet alfano ... abitatoribus in loco qui vocatur miiana territorio cimiterense ... dedistis una ex ipse peties 
de memorata terra et nominatur at casale a quidem angelo ... abitator in ciccanum memorato territorio 
cimiterense ... (RNAM, 3 1849 p.121).* 

30.3.993 - ... die tricesima mensis martii indictione sexta neapoli: Certum est me urso ... A presenti die 
promtissima voluntate commutavi et tradidi vobis dominum filippum venerabili igumeno monasterii 
sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sevastiani qui 
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appellatur casapicta situm in viridarium ... idest integra una petiola de funducculum meum: positum in loco 
qui vocatur at sanctum petrum at paternum super clibum ... (RNAM, 3 1849 p.124).* 

6.1.994 - ... die sesta mensis ianuarii indictione septima neapoli: Certum est nos petrum et sergio seu 
cesario uterinis germanis filiis quondam domini gregorii munduli ... promittimus vobis domino filippum 
venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatus es in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... (RNAM, 3 1849 p.130).* 

23.8.996 - ... die vicesima tertia mensis augusti indictione nona neapoli: Certum est nos iohannem qui 
nominatur gige filio quondam stephani qui nominatur gige ... habitator da sole et luna ... promittimus vobis 
domino filippum venerabile igumeno monasterio sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in 
monasterio sanctorum theodorii et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... propter 
integres tres peties de terras nostras ... posito in loco qui vocatur campana territorio puteolano: una cum 
puteum aque vibe et cum griptis ... coheret ... de alio latere parte meridiana terra monasterii sancte marie at 
capelle ... et a memorata tertia petias que nominatur at aniana cum puteum aque vibe et griptis: coheret sivi 
de uno capite parte occidentis terra monasterii sancti dimitri ... quarta petia que nominatur sambucara 
coheret sivi de uno latere parte septemtrionis terra monasterii sancti demitri ... sexta petias at illis arvoribus 
quod est corrigia: coheret sivi de uno latere parte septemtrionis terra memorati monasterii sancti demitri ... et 
de alio latere parte meridiana terra monasterii sancte marie puellarum dei situm at albine ... (RNAM, 3 1849 
p.149).*  
- 293. Die 23 m. augusti ind. IX, Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 36 sed et Constantino m. i. an. 33. 
Iohannes, qui nominatur Gige, filius q. Stephani, qui nominatur Gige, habitator da Sole et Luna ... (Notam. 
instrum. S. Sebast. n. 1224; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.180).*